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ПОДАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЕ
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М. «БАБУШКИНСКАЯ»,  ИЗУМРУДНАЯ, 18
КЛУБНЫЙ ДОМ «SKY PARKS»

Дом построен в 10 мин. ходьбы от метро. Пред-
лагаются апартаменты свободной планировки от 
46 до 97 м². Высокие потолки 3,3 м, подземный 
паркинг, охрана, консьерж. Цена от 8,4 млн руб. 
Есть ипотека, скидки. В мае повышение цен!

+7(495) 181-33-07
www.iz18.ru

М. «ОКТЯБРЬСКОЕ ПОЛЕ», НАРОДНОГО 
ОПОЛЧЕНИЯ, 33, КЛУБНЫЙ ДОМ «ОКТЯБРЬ»

Старт продаж! Дом расположен в 10 мин. пеш-
ком от м.»Октябрьское поле». Монолит, высокие 
потолки 3,3-3,6 м, свободная планировка, пано-
рамное остекление, подземный паркинг, охрана. 
Ипотека, рассрочка. Выдача ключей в 2018 г.!

+7(495) 181-33-07
 www.october-house.ru

М. «БАБУШКИНСКАЯ», МЕНЖИНСКОГО, ВЛ. 30, 
СТР.1, КЛУБНЫЙ ДОМ НА МЕНЖИНСКОГО

17-этажный монолитный дом расположен всего 
в 300 м. от метро «Бабушкинская». Свободная 
планировка. От 31 м² до 130 м². Современная 
инженерия. Охрана. Ипотека, рассрочка. 
Цена: от 4,6 млн руб. В мае повышение цен!

+7(495) 181-33-07
www.mn30.ru

М. «БИБИРЕВО», ПРИШВИНА, ВЛ. 4 А 
КЛУБНЫЙ ДОМ НА ПРИШВИНА

15-этажный монолитный дом в 7 мин. пешком от 
м. «Бибирево». Свободная планировка, высокие 
потолки 3,3м, подземный паркинг, охрана. 
Ипотека и рассрочка. Ключи в 2016 г.! 
Цена: от 3,9 млн руб. В мае повышение цен!

+7(495) 181-33-07
www.pr4a.ru

М. «ОКТЯБРЬСКАЯ», 2-Й КАЗАЧИЙ ПЕР., 4, 
ЖК «РИМСКИЙ ДОМ»

3-х комн. квартира 120 м²., в комплексе Преми-
ум-класса. Дизайн выполнен по авторскому про-
екту, вся техника: Miele, Geggenau, Kuppersbush. 
Gira, Daikin. Дубовый паркет. Многоуровневая 
охрана. Свободная продажа.

+7 (965) 386-53-00 
+7 (499) 955-24-64
www.moscow-realty.org

М. «ПУШКИНСКАЯ», Б. ПАЛАШЕВСКИЙ 
ПЕР.,10

Квартира 76 м² с авторским ремонтом и эксклю-
зивной отделкой в элитном доме на Патриарших. 
Малоквартирный, 7-ми эт. дом. Кухня «Snaidero», 
бытовая техника «Kuppersbusch» и «Miele». 
Система кондиционирования «Daikin».

+7(965) 386-53-00
+7(499) 955-24-64
www.patriki.moscow 

ЧЕХОВ, ВИШНЕВЫЙ БУЛЬВАР, 7, 
КВАРТИРЫ НА ПРОДАЖУ

2-х комн. квартира с мебелью и техникой. Перво-
классная отделка, совмещенный с/у, уютная 
кухня. Состояние: заходи и живи. В шаговой 
доступности школа, садик, магазины, авто- и же-
лезнодорожный вокзал. Цена 4,9 млн руб.

РУБЦОВА ОЛЬГА
 +7 (968) 708-19-14

М. «ТАГАНСКАЯ», ВОРОНЦОВСКАЯ 25, СТР. 1

2-комн. кв-ра в центре Москвы. 65 м², 3-й эт, 
7-ми эт, малоквартирного дома с подзем. паркин-
гом, охрана сотрудников ЧОП. Закрытый двор. 
Кухня 12 м², гостинная, спальня с балконом, 
мебель. Полная стоимость в ДКП, свободная.

+7(965) 386-53-00
+7(499) 995-13-85
www.moscow-realty.org

М. «ЛЕНИНСКИЙ ПРОСПЕКТ», 2-Й ДОНСКОЙ 
ПР, 10, СТР. 2, ОФИС. ПОМЕЩЕНИЕ КЛАССА B+

1069 м², 21 комната (почти целый 2-й эт.), хор. 
рем, с/у, кухня, 2 вых. (на разные лест. пролеты). 
Паркинг, охрана, кафе, банкоматы. В р-не разв. 
инфра-ра, удобный выезд на ТТК. Цена: 180 млн 
руб. Возможна продажа как «готового бизнеса. 

Валентина 
+7(916) 785-67-05



85CLASSIFIED
коммерческая недвижимость

CF
ДАЙДЖЕСТ НЕДВИЖИМОСТИ

АПРЕЛЬ 2016 № 3 (110)

М. «ПАРК КУЛЬТУРЫ», ТИМУРА ФРУНЗЕ, 13

Сдается в аренду помещение под ресторан, 
общей пл. 532 м². Есть возможность организации 
летней веранды. 1-я линия по улице. Высокий 
пешеходный и автомобильный трафик. Удобная 
транспортная доступность к Садовому кольцу.

ID 285
+7(495) 133-33-88 
www.moscowhome.ru 

М. «ЛУБЯНКА», МИЛЮТИНСКИЙ ПЕР, 10 СТР. 1

Продажа особняка класса «А», под ключ с мебе-
лью в ЦАО. Объект отличается яркой аристокра-
тической биографией. Смешанная планировка с 
отделкой после ремонта. Рядом четыре станции 
метро.

ID 200
+7(495) 133-33-88 
www.moscowhome.ru 

М. «СЛАВЯНСКИЙ БУЛЬВАР», ВЕРЕЙСКАЯ, 
29, СТР. 134

Аренда офиса класса В + общей пл. 1500 м². 3-я 
очередь делового квартала «Верейская плаза», 
здание отвечает самым высоким запросам. Со-
временные коммуникации, охрана, собственная 
парковка, витринное остекление.
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